
Darovací smlouva

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 295841, 
zastoupené starostkou Ing. Dagmar Zvěřinovou, jako dárce na straně jedné (dále jen dárce)
a
Martina Sáblíková,
Žďár nad Sázavou, 
obdarovaná)

|591 01
jako obdarovaná na straně druhé (dále jen

takto:

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku p.č. 8025/3 orná půda ve výměře 1 
114 m2, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v 
Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, obec Žďár nad Sázavou, k.ú Město Žďár, 
na LV č. 1.

II.
Dárce bezplatně převádí obdarované vlastnické právo k pozemku p.č. 8025/3 orná půda ve 
výměře 1 114 m2 se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, v těch mezích a 
hranicích, jak dosud tuto nemovitost sám vlastnil a užíval či byl oprávněn vlastnit a užívat, v 
obci Žďár nad Sázavou a k.ú Město Žďár a obdarovaná tento dar přijímá do svého výlučného 
vlastnictví.
Pozemek je darován za účelem výstavby rodinného domu na darovaném pozemku s tím, že 
rodinný dům bude postaven do 24 měsíců ode dne povolení stavby, které bude vydáno do 
12 měsíců ode dne dokončení komunikace a inženýrských sítí v dané lokalitě tak, aby stavba 
rodinného domu na darovaném pozemku mohla být postavena. V případě, že obdarovaná 
tyto podmínky nesplní, je dárce oprávněn od této Darovací smlouvy odstoupit.

III.

Obdarovaný prohlašuje, že splnil podmínky dané příslušným ustanovením § 85 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích stanovené pro převod nemovitých věcí z majetku města. Tento 
převod byl schválen Zastupitelstvem města Žďár nad Sázavou dne 5.6.2014.
Záměr města darovat shora uvedený pozemek byl zveřejněn na úřední desce Městského 
úřadu ve Žďáře nad Sázavou od 15.4.2014 do 14.5.2014.

IV.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města obdarovaná výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámena a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obdarovaná souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení 
evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních 
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu



neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní 
údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Obdarovaná si je zároveň 
vědoma svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Obdarovaná dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo 
dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 21.7.2014


